י"ג) עד ללכת אל עיר (י' ט"ו):
פרשה י"א מן אי לך ארץ (י' ט"ז) עד שניהם כאחד טובים (י"א ו'):
פרשה י"ב מן ומחוק (י"א ז') עד אשר נחנה (י"ב ז'):
פרשה י"ג מן הצלה הצלים (י"ב ח') עד סוף הספר. והוא כמו סיום וקתימת המאמר."

ודע

(* ועיין גם כס' מבוא התורה להזכר פרקפאטאקד אייבראן הנדפס בלשון אשכנז לייפציג תק"מ (1780).

וודע הקורא החביב שלא מלצי הולאתי את כל הדברים הנאמרים בפרושי זה, כי אם את רובם לקטתי מחוך ספרי המחברים הראשונים, וספר מכלול יופי לרש"מ הי' לי לעזר ולחועלת רב בביאור המלות ודקדוק הלשון. וגם בבאור הטעמי' אחר לא כסגתי מעל דרכי המפרשים הגדולים רש"י וראב"ע, כי אם במקום ההכרח, ובכל מקום אשר מלאתי להם דרך מסכים עם פשטי הדברים וכונת המלך החכם הראשונה, הצחקתי את דבריהם מלה במלה בלי שום שנוי וחלוף.